Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 077/2022

Processo Licitatório n° 207/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 114/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO FCK >= 20MPA
E FCK >= 25MPA, CONVENCIONAL E BOMBEÁVEL, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 077/2022, de inclusão de dotações orçamentárias à Cláusula Décima
Sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.04.04.15.452.0032.2159.4.4.90.51.00 287

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 6b553f09-8767-489e-9b61-fd3b91a048f5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de March de 2023, 10:37:14

3º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 077-2022 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 6b553f09-8767-489e-9b61-fd3b91a048f5

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Mar 2023, 17:52:11
Documento 6b553f09-8767-489e-9b61-fd3b91a048f5 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-22T17:52:11-03:00

22 Mar 2023, 17:56:20
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-22T17:56:20-03:00

24 Mar 2023, 08:04:53
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53550) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-03-24T08:04:53-03:00

24 Mar 2023, 10:37:02
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57836) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-03-24T10:37:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5a4b2bb5fad0b80b9e022f2170ef0cd0afb761a26761f572dbdc9d68316efde2
(SHA512):218569df28930c569599a10311393c9c5fbd8dea33628482a4daf8510c44fe2572c2896f9a2e3435dbbd80c862e9b79d4686415f28c7bd1ec3b2e103c099602b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-03-24T10:37:24-0300